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                                    21.02.2024
                                    Nisan'da Cezayir!

                                    22-25 Nisan 2024 tarihlerinde Cezayir’de düzenlenecek olan Dtjazagro 2024’te yer alacağız. Tüm ziyaretçilerimizi standımıza davet ediyoruz.

                                    
                                

                            

                        
                                            
                            
                                
                                    21.02.2024
                                    Avustralya'da görüşürüz!

                                    12-15 Mart 2024 tarihlerinde düzenlenecek olan Appex Fuarı’nda yer alacağız. Tüm ziyaretçilerimizi standımıza davet ediyoruz. Ürünlerimizin ayrıntılı tanıtımı ve potansiyel işbirliği fırsatları hakkında konuşmak için sabırsızlanıyoruz.

                                    
                                

                            

                        
                                            
                            
                                
                                    21.02.2024
                                    Atina'dayız!

                                    Özstar Makine olarak 9-11 Mart 2024 tarihlerinde düzenlenecek olan FOOD EXPO fuarında yer alacağız. Standımızı ziyaret eden tüm katılımcıları, ürünlerimizin detaylı tanıtımı ve potansiyel işbirliği olanakları hakkında görüşmek için bekliyoruz.

                                    
                                

                            

                        
                                            
                            
                                
                                    01.11.2023
                                    Dubai'deyiz

                                    Özstar Makina, 7 Kasım - 9 Kasım 2023 tarihleri arasında GulFood Manufacturing 2023'te olacak. En yeni ürünlerimizi ve yenilikçi çözümlerimizi görmek için bu özel fırsatı kaçırmayın!

                                    
                                

                            

                        
                                            
                            
                                
                                    04.10.2023
                                    Avrasya Ambalaj Fuarı'ndayız

                                    11-14 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek olan 28. Avrasya Ambalaj İstanbul Fuarı’nda olacağız! Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde iş dünyasının önde gelen isimlerini bir araya getirecek, ağ kurmanızı sağlayacak ve işbirliği fırsatları sunacak bu fuarda sizleri standımıza bekliyoruz.

                                    
                                

                            

                        
                                            
                            
                                
                                    04.10.2023
                                    Özstar Makina, Rusya'da

                                    Özstar Makine olarak, 9-13 Ekim 2023 tarihleri arasında düzenlenecek olan Agroprodmash 2023 fuarına katılma kararı aldık. Standımızı ziyaret eden tüm katılımcıları, ürünlerimizin detaylı tanıtımı ve potansiyel işbirliği olanakları hakkında görüşmek için bekliyoruz. Sektörümüzdeki son gelişmeleri ve 

                                    
                                

                            

                        
                                            
                            
                                
                                    10.08.2023
                                    ANUGA 2023 Gıda Fuarı için geri sayım başladı

                                    Almanya’nın Köln Şehrinde, 7-11 Ekim 2023 tarihleri arasında düzenlenecek ANUGA 2023 Gıda Fuarı’nda olacağız. Katılımınızın, hem bizim için hem de sektörümüz için büyük bir değer taşıdığını düşünüyoruz. Sizleri fuar boyunca ağırlamaktan ve sizinle buluşmayı sabırsızlıkla bekliyoruz.

                                    
                                

                            

                        
                                            
                            
                                
                                    10.08.2023
                                    PACK EXPO Las Vegas 2023 Fuarı'nda olacağız

                                    11-13 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek olan PACK EXPO Las Vegas’ta olacağız! iş dünyasının önde gelen isimlerini bir araya getirecek, ağ kurmanızı sağlayacak ve işbirliği fırsatları sunacak bu fuarda sizleri standımıza bekliyoruz.

                                    
                                

                            

                        
                                            
                            
                                
                                    10.08.2023
                                    Özstar Makina, World Food İstanbul'da

                                    Özstar Makine olarak 6-9 Eylül 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan World Food İstanbul Fuarı'na katılacağız. Standımızı ziyaret edecek olan tüm katılımcıları, ürünlerimizi yakından tanıma ve işbirliği fırsatları hakkında görüşmeler yapma konusunda bekliyoruz.
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                                    7-9 Kasım 2021 tarihleri arasında Özstar Makina Gulfood Manufacturing Dubai Fuarında
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                                    Özstar Makina Food Tech İstanbul Fuarında 20 - 23 Ekim 2021 tarihleri arasında fuarımızı davetlisiniz

                                    

                                    
                                

                            

                        
                                            
                            
                                
                                    10.09.2021
                                    Özstar Makina Worldfood İstanbul Gıda Fuarında  09.09.2021 / 12.09.2021
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                                                                                                        Paletli Kavurma & Kurutma Fırınları

                                                                                                            Tamamen paslanmaz çelikten imal edilen paletli kavurma makinaları, hem küçük mağazalar ve ar-ge birimlerine hitap edecek şekilde küçük kapasiteli olarak tasarlanmış hem de büyük ölçekli endüstriyel üretim tesisleri için büyük kapasiteli seçenekler sunmaktadır.
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                                                                                                        Dönerli Kavurma Makinaları

                                                                                                            Geleneksel kavurma işlemini yansıtan Dönerli Kavurma Makinaları, özellikle Kabak Çekirdeği, Antep Fıstığı kavurmak için en ideal çözümlerin başında gelmektedir.  Toz siklonları ve tuz elekleriyle birlikte komple sistem olarak kullanıcılara çözüm sunmaktadır.
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                                                                                                        Kahve Kavurma Makinaları

                                                                                                            Kahve kavurma makinalarımız, geliştirilmiş farklı tasarımları, alanında dünyanın en iyileri ile kıyaslanacak performansı, kullanım kolaylığı, kablosuz wifi bağlantısı sayesinde kavurma esnasındaki tüm adımları kaydetme özelliği sunan yazılımı ile komplike bir çözüm sunmaktadır.
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                                                                                                        Leblebi Kavurma Makinaları

                                                                                                            Taze leblebi üretimi amacıyla tasarlanan leblebi kızartma makinaları,  farklı kapasite, elektrik ve gazlı çalışma seçenekleri ile kullanıcılara sunulmaktadır. Krom, altın sarısı ve bakır kaplama olarak talep doğrultusunda farklı renk versiyonları çeşitliliğine sahiptir.
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                                                                                                        Kaplama Makinaları

                                                                                                            Farklı kaplama işlemleri için tasarlanmış otomatik ve manuel çalışan kaplama makinaları, soslu fıstık, leblebi şeker, karamel kaplama seçenekleri sunmaktadır. Fritöz hattı ve soslama ünitesi ile kombin edilen otomatik kaplama hattı, kullanıcıya az insan gücü ile otomatik bir işlem imkanı sunmaktadır.
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                                                                                                        Fritözler ve Soslama Makinaları

                                                                                                            Mısır Cipsi, Pellet Cips üretim tesisi, Fıstık, Kaju gibi ürünlerin otomatik hat içerisinde kızartılması konusunda çözümler sunan fritözlerimiz, otomatik, manuel olarak 2 gruba ayrılmaktadır. Her iki tipteki fritözlerimizi farklı ekipmanlar ile kombin yaparak otomatik hat seçeneği de sunmaktayız.
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                                                                                                        Krokan Bar  ve Kesim Makinaları

                                                                                                            Çeşitli kuruyemiş ürünlerini bal, pekmez gibi diğer ürünler ile karıştırarak elde edilen karışımların Krokan Hattı üzerinde ezilmesi, dikey ve yatay yönde kesilmesi işlemlerinin yapıldığı bu makinamızda ürünlerin işlemi bittikten sonra paketlemeye hazır hale gelmektedir.
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                                                                                                        Ezme, Dilimleme, Buhar ve Zar Soyma Makinaları

                                                                                                            Fındık, Fıstık, Badem gibi ürünlerin ezme haline getirilmesini sağlayan ezme makinalarının farklı kapasiteleri mevcuttur. Buhar makinası, badem, fıstık gibi ürünlerin sıcak şoklama yoluyla kabuklarının soyulmasını, dilimleme ise bu ürünlerin dilimlenmesini sağlar. Kavrulmuş fıstık, fındık gibi ürünlerin kabuklarının soyulması için ise havalı ve fırçalı zar soyma makinaları önerilir.
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                                                                                                        Kahve Kavurma Ekipmanları

                                                                                                            Ekipmanlar kahve kavurma makinaları ile entegre olacak şekilde dizayn edilmektedir. Ekipmanlar silo, taş ayırıcı, elevatorler, afterburner ve değirmenler olarak sınıflandırılabilir. Tam otomatik bir hat olarak kullanılabileceği gibi manuel olarak ayrı birimler halinde de kullanıcının tercihine sunulmaktadır.
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                                                                                                        Kuruyemiş Kavurma Ekipmanları (Tuzlama, Elek, Elevator vb.)

                                                                                                            Kuruyemiş kavurma işlemleri öncesinde ürünleri tuzlamak çoğu üreticinin tercih ettiği bir adımdır. Bu doğrultuda kullanıcılara sunduğumuz manuel, yarı otomatik ve full otomatik tuzlama makinaları sayesinde, ürünler eşit bir şekilde tuzlanır ve kavrulmaya hazır hale gelir.
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                                                                                                        Diğer Makinalar

                                                                                                            [TR] Lorem Ipsum, dizgi ve baskı endüstrisinde kullanılan mıgır metinlerdir. Lorem Ipsum, adı bilinmeyen bir matbaacının bir hurufat numune kitabı oluşturmak üzere bir yazı galerisini alarak karıştırdığı 1500'lerden beri endüstri standardı sahte metinler olarak kullanılmıştır. Beşyüz yıl boyunca varlığını sürdürmekle kalmamış, aynı zamanda pek değişmeden elektronik dizgiye de sıçramıştır. 1960'lar
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                                MILYON EURO
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                                CIRO ILE ILIŞKI
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                                YENI ÜRÜNLER ÜZERINDE ÇALIŞANLAR

                            

                        

                    

                

            

        


        
        
            
                
                    
                        
                            
                                BİZDEN HABERLER

                            

                            
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        Nisan'da Cezayir!

                                                    

                                                    
                                                        21.02.2024
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            22-25 Nisan 2024 tarihlerinde Cezayir’de düzenlenecek olan Dtjazagro 2024’te yer alacağız. Tüm ziyaretçilerimizi standımıza davet ediyoruz.... 

                                                    

                                                    
                                                        Devamını Oku
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        Avustralya'da görüşürüz!

                                                    

                                                    
                                                        21.02.2024
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            12-15 Mart 2024 tarihlerinde düzenlenecek olan Appex Fuarı’nda yer alacağız. Tüm ziyaretçilerimizi standımıza davet ediyoruz. Ürünlerimizin ayrıntılı tanıtımı ve potansiyel işbirliği fırsatları hakkında konuşmak için sabırsızlanıyoruz.... 

                                                    

                                                    
                                                        Devamını Oku
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        Atina'dayız!

                                                    

                                                    
                                                        21.02.2024
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Özstar Makine olarak 9-11 Mart 2024 tarihlerinde düzenlenecek olan FOOD EXPO fuarında yer alacağız. Standımızı ziyaret eden tüm katılımcıları, ürünlerimizin detaylı tanıtımı ve potansiyel işbirliği olanakları hakkında görüşmek için bekliyoruz.... 

                                                    

                                                    
                                                        Devamını Oku
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        Dubai'deyiz

                                                    

                                                    
                                                        01.11.2023
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Özstar Makina, 7 Kasım - 9 Kasım 2023 tarihleri arasında GulFood Manufacturing 2023'te olacak. En yeni ürünlerimizi ve yenilikçi çözümlerimizi görmek için bu özel fırsatı kaçırmayın!... 

                                                    

                                                    
                                                        Devamını Oku
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        Avrasya Ambalaj Fuarı'ndayız

                                                    

                                                    
                                                        04.10.2023
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            11-14 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek olan 28. Avrasya Ambalaj İstanbul Fuarı’nda olacağız! Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde iş dünyasının önde gelen isimlerini bir araya getirecek, ağ kurmanızı sağlayacak ve işbirliği fırsatları sunacak bu fuarda sizleri standımıza bekliyoruz.... 

                                                    

                                                    
                                                        Devamını Oku
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        Özstar Makina, Rusya'da

                                                    

                                                    
                                                        04.10.2023
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Özstar Makine olarak, 9-13 Ekim 2023 tarihleri arasında düzenlenecek olan Agroprodmash 2023 fuarına katılma kararı aldık. Standımızı ziyaret eden tüm katılımcıları, ürünlerimizin detaylı tanıtımı ve potansiyel işbirliği olanakları hakkında görüşmek için bekliyoruz. Sektörümüzdeki son gelişmeleri ve ... 

                                                    

                                                    
                                                        Devamını Oku
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        ANUGA 2023 Gıda Fuarı için geri sayım başladı

                                                    

                                                    
                                                        10.08.2023
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Almanya’nın Köln Şehrinde, 7-11 Ekim 2023 tarihleri arasında düzenlenecek ANUGA 2023 Gıda Fuarı’nda olacağız. Katılımınızın, hem bizim için hem de sektörümüz için büyük bir değer taşıdığını düşünüyoruz. Sizleri fuar boyunca ağırlamaktan ve sizinle buluşmayı sabırsızlıkla bekliyoruz.... 

                                                    

                                                    
                                                        Devamını Oku
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        PACK EXPO Las Vegas 2023 Fuarı'nda olacağız

                                                    

                                                    
                                                        10.08.2023
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            11-13 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek olan PACK EXPO Las Vegas’ta olacağız! iş dünyasının önde gelen isimlerini bir araya getirecek, ağ kurmanızı sağlayacak ve işbirliği fırsatları sunacak bu fuarda sizleri standımıza bekliyoruz.... 

                                                    

                                                    
                                                        Devamını Oku
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        Özstar Makina, World Food İstanbul'da

                                                    

                                                    
                                                        10.08.2023
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Özstar Makine olarak 6-9 Eylül 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan World Food İstanbul Fuarı'na katılacağız. Standımızı ziyaret edecek olan tüm katılımcıları, ürünlerimizi yakından tanıma ve işbirliği fırsatları hakkında görüşmeler yapma konusunda bekliyoruz.... 

                                                    

                                                    
                                                        Devamını Oku
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        7-9 Kasım 2021 tarihleri arasında Özstar Makina Gulfood Manufacturing Dubai Fuarında

                                                    

                                                    
                                                        08.11.2021
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            ... 

                                                    

                                                    
                                                        Devamını Oku
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        Özstar Makina Food Tech İstanbul Fuarında 20 - 23 Ekim 2021 tarihleri arasında fuarımızı davetlisiniz

                                                    

                                                    
                                                        20.10.2021
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            ... 

                                                    

                                                    
                                                        Devamını Oku
                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                                    
                                                
                                                    
                                                        Özstar Makina Worldfood İstanbul Gıda Fuarında  09.09.2021 / 12.09.2021

                                                    

                                                    
                                                        10.09.2021
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            ... 

                                                    

                                                    
                                                        Devamını Oku
                                                                                                            

                                                

                                            

                                        

                                    


                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            TANITIM VİDEOLARIMIZ
                                        

                                    
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            Özstar Çerez Makinaları

                            
                                                                    Özstar Makina Sanayi 2000 yılında makina sanayi sektöründe çalışmalarına başlamıştır. Makine üretiminde kısa sürede kendini geliştirerek özellikle kuruyemiş imalatı makinaları ve kahve kavurma makinaları konusunda uzmanlaşıp siz değerli müşterilerimize hizmet vermektedir.
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